K-LUISIANA PU AS
Wąż z PVC, do materiałów ściernych i sypkich
Właściwości
Zakres stosowania
Warstwa wewnętrzna poliuretan
Wkład
Warstwa zewnętrzna poliuretan
Kolor przezroczysty
Temperatura minimalna
Temperatura maksymalna
Właściwości
Opis produktu
Artykuł
Oznaczenie Cal
K-LUISIANA/PA-030 - 30 37,5 5 7 150 450 30
K-LUISIANA/PA-040 - 40 48 5 7 200 630 30
K-LUISIANA/PA-050 2" 50 59,4 4 7 250 900 30
K-LUISIANA/PA-060 - 60 70,5 4 7 300 1100 30
K-LUISIANA/PA-070 - 70 81 4 7 350 1200 30
K-LUISIANA/PA-076 3" 76 87 3,5 7 375 1400 30
K-LUISIANA/PA-080 - 80 91 3,5 7 400 1500 30
K-LUISIANA/PA-090 3.1/2" 90 101 3,5 7 450 1750 30
K-LUISIANA/PA-100 - 100 111 3 7 500 2000 30
Mimo starannego sprawdzenia nie możemy wykluczyć błędów i nie gwarantujemy prawidłowości podanych informacji.
Data przygotowania karty produktowej: 26.04.2018 HANSA-FLEX Sp. z o.o. www.hansa-flex.com.pl
zasysanie i tłoczenie produktów o
właściwościach ściernych i materiałów